Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2501/2021

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município de Tatuí, para que junto à Secretaria de Obras,
informe a possibilidade de realizar a manutenção dos brinquedos e da
grama da Praça Ayrton Senna, no nosso município.

JUSTIFICATIVA

           Esta Parlamentar foi procurada por munícipes
frequentadores do local, em razão da necessidade da
manutenção dos brinquedos e da grama na Praça Ayrton
Senna.

          Ocorre que alguns desses brinquedos se encontram em
péssimo estado de conservação, podendo vir a causar
acidentes envolvendo as crianças que ali brincam.

          Diante disto, com vistas á segurança pública e bem
estar da população, requer que sejam tomadas as devidas
providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de Agosto de 2021.

Vereadores:

     Cíntia Yamamoto          Renan Cortez            Gabriela Xavier

           Valdir Proença         Maurício Couto       João Eder Alves Miguel

                            João Francisco de Lima Filho

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6W4A8N1X5N5U3Z1
		2021-08-27T12:37:53-0300

		2021-08-27T12:37:53-0300

		2021-08-27T12:38:52-0300

		2021-08-27T12:38:52-0300

		2021-08-27T12:41:27-0300

		2021-08-27T12:41:27-0300

		2021-08-27T12:42:23-0300

		2021-08-27T12:42:23-0300

		2021-08-27T12:46:20-0300

		2021-08-27T12:46:20-0300

		2021-08-27T12:50:11-0300

		2021-08-27T12:50:11-0300

		2021-08-27T12:53:11-0300

		2021-08-27T12:53:11-0300